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� OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
� SKUPŠTINA 
� ŽUPANIJSKO POVJERENSTVO ZA PROCJENU 

ŠTETA OD ELEMENTARNIH NEPOGODA 

� n/p predsjednika Povjerenstva 
g. PetarLagator 
Trg Ante Starčevića 1/II; 31 000 OSIJEK  

 

Predmet: utrošak sredstava pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda nastalih  

       u 2017. godini; 

- IZVJEŠĆE – dostavlja se. 
 

Š t o v a n i ! 
 

Temeljem Vašeg traženja 
o od 03. siječnja 2017. (Klasa: 920-11/17-01/1; Urbroj: 2158/1-01-07-17-74); 

izvješćujemo Vas u slijedećem u odnosu na traženo. 
Općini Punitovci je sukladno Odluci Vlade RH o dodjeli sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica 
elementarnih nepogoda nastalih u 2017. godini u Republici Hrvatskoj (Klasa: 022-03/17-04/476; Urbroj: 50301-
25/14-17-2 od 28. prosinca 2017.) doznačen namjenski iznos od 241.458,00 kn. 
 
Tablično Vas izvješćujemo: 

DOZNAČENO POMOĆI (u kn) 

241.458,00 
ISPLAĆENO POMOĆI (u kn) 

241.566,00 
SVEUKUPNO (u kn) 

DOZNAČENO ISPLAĆENO 

241.458,00 241.566,00 
 
U privitku ovog pismena Vam dostavljamo vjerodostojne dokaze o realizaciji isplatnih iznosa (bankovni izvadak br.: 
4/2018. od 05.01.2018; potvrde o izvršenom nalogu na IBAN oštećenika - 115x). 
 

  





Tablica 2: Prikaz rasporeda iznosa pomoći za štete u poljoprivredi

RBR OIB IME PREZIME/NAZIV ŽUPANIJA GRAD/OPĆINA SJEDIŠTE/ADRESA ZA ISPLATU (kn) ZA ISPLATU UKUPNO (kn)

1. 01523868608 ZVONKO OZANJAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 56 312 312
2. 03030195581 MARIJA MILKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI GORJANI, PUNITOVAČKA 8 336

3. 03030195581 MARIJA MILKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI GORJANI, PUNITOVAČKA 8 604

4. 04104420279 DARKO STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 29 1.078

5. 04104420279 DARKO STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 29 1.951

6. 04455784372 ROZALIJA MAJDIŠ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 26 69

7. 04455784372 ROZALIJA MAJDIŠ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 26 118

8. 04455784372 ROZALIJA MAJDIŠ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 26 323

9. 06001893437 NIKOLA MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 5 1.439 1.439
10. 06010975619 DAVOR KVASNOVSKI OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 52 491

11. 06010975619 DAVOR KVASNOVSKI OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 52 699

12. 06010975619 DAVOR KVASNOVSKI OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 52 1.247

13. 06482884096 MARIJA ŠTENC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 70 787 787
14. 06626062362 EVICA KOCUR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 69 / A 139

15. 06626062362 EVICA KOCUR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 69 / A 2.789

16. 06772643952 MIŠKO PASTVA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 153 191 191
17. 08228318630 IVICA KRHA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, SVETOG JOSIPA 23 95 95
18. 08476867030 RUŽICA KOMAR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 207

19. 08476867030 RUŽICA KOMAR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 496

20. 08476867030 RUŽICA KOMAR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 1.441

21. 10470585404 ADAM KUKUČKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 71 179

22. 10470585404 ADAM KUKUČKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 71 289

23. 10648381750 JOSIP MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 67 65

24. 10648381750 JOSIP MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 67 99

25. 10648381750 JOSIP MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 67 396

26. 11552246343 MATIJA TADIJAN OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 116 280 280
27. 11571377940 PAVO BORIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 149 427

28. 11571377940 PAVO BORIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 149 1.050

29. 13223338408 IVAN STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 39 75

30. 13223338408 IVAN STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 39 410

31. 13223338408 IVAN STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 39 449

32. 15969073234 MIRELA ĆURIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 80 512 512
33. 16898247418 LUCA IVANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 89 177 177
34. 17037904886 ANA PAVLOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI ŠIROKO POLJE, KOLODVORSKA 62 186 186
35. 17403178264 PAULINA HULAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 60 217 217
36. 17422233201 EVICA PREVOZNIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 70 355 355
37. 17770397943 IVAN KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI OSIJEK, PELJEŠAČKA 3 84

38. 17770397943 IVAN KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI OSIJEK, PELJEŠAČKA 3 202

39. 18083519965 MATIJA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 53 140

40. 18083519965 MATIJA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 53 192

41. 18083519965 MATIJA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 53 379

42. 18348935118 TOMICA KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 77 / A 108

43. 18348935118 TOMICA KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 77 / A 177

44. 19374496741 TOMISLAV HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 42 70

45. 19374496741 TOMISLAV HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 42 396

46. 19429315570 JOZO BORIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 147 1.156

47. 19429315570 JOZO BORIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 147 3.216

48. 20366041162 PAVKA TRIBULJAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 8 64

49. 20366041162 PAVKA TRIBULJAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 8 97

50. 20796556675 MARIJA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 36 775 775
51. 21615060083 MARKO MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 60 173 173
52. 22206930566 MATEJ MILIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 66 184 184
53. 22223311305 ANTUN ŠTEFANČIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 33 2.887 2.887
54. 23949921335 STJEPAN BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22 727

55. 23949921335 STJEPAN BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22 2.114

56. 23949921335 STJEPAN BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22 3.972

57. 24247536607 MIROSLAV KOVAČEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 53 326

58. 24247536607 MIROSLAV KOVAČEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 53 374

59. 25083037636 ANA BLAŽEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 58 1.334 1.334
60. 25619857647 BRANKO KURIC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 46 114

61. 25619857647 BRANKO KURIC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 46 117
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62. 25619857647 BRANKO KURIC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 46 247

63. 26169307841 PAVAO MASLJAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 23 407 407
64. 26219931008 SAMIR BLAŽEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 44 / B 92

65. 26219931008 SAMIR BLAŽEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 44 / B 3.745

66. 26957417554 KATICA KRHA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 23 212 212
67. 27259561063 ĐURO POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 37 438 438
68. 28121955290 NEVENKA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 6 391

69. 28121955290 NEVENKA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 6 715

70. 28121955290 NEVENKA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 6 2.093

71. 29324754424 ANTUN VEIZER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 128

72. 29324754424 ANTUN VEIZER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 855

73. 29324754424 ANTUN VEIZER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 4.343

74. 33152965362 VLADIMIR BATOREK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 80 84

75. 33152965362 VLADIMIR BATOREK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 80 830

76. 33240396635 IVAN BAŽANT OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 727

77. 33240396635 IVAN BAŽANT OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 2.009

78. 33392839771 ŽELJKO STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 64 929

79. 33392839771 ŽELJKO STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 64 1.025

80. 33413941940 VLADO MAJDIŠ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 1 / B 195

81. 33413941940 VLADO MAJDIŠ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 1 / B 233

82. 33427640848 ADAM BOSI OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 99 198

83. 33427640848 ADAM BOSI OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 99 221

84. 33704724092 ANDRIJA JURKOVIĆ MILIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 27 1.514 1.514
85. 33816111295 ANDRIJA ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 31 909

86. 33816111295 ANDRIJA ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 31 3.726

87. 33816111295 ANDRIJA ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 31 4.792

88. 34570052015 VUJANOVIĆ-KLAS d.o.o. OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI Satnica Đakovačka, Bana J.Jelačića 105 932

89. 34570052015 VUJANOVIĆ-KLAS d.o.o. OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI Satnica Đakovačka, Bana J.Jelačića 105 1.154

90. 36669529686 VINKO OZANJAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 127 2.891 2.891
91. 37638755396 MARA KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 10 363 363
92. 38252680359 IVO FUNJAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 66 147 147
93. 40292797037 ZDENKO PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 8 1.033

94. 40292797037 ZDENKO PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 8 2.923

95. 40776281855 STIPO IVANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 89 727 727
96. 43255100601 LJUBICA LUKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 102 79

97. 43255100601 LJUBICA LUKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 102 452

98. 44839684608 IVAN MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 388

99. 44839684608 IVAN MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 1.156

100. 47932838071 MARIJA MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 390

101. 47932838071 MARIJA MILANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 894

102. 48488177363 ZDRAVKO MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 52 78

103. 48488177363 ZDRAVKO MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 52 136

104. 49938139371 JOZO BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 28 75

105. 49938139371 JOZO BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 28 294

106. 49938139371 JOZO BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 28 557

107. 51733977285 ZLATKO GABAJČEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 48 402 402
108. 52298034183 MARIJA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 44 147 147
109. 54850641800 SLAVKO OVČARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 75 231 231
110. 54947617337 MIROSLAV ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 37 1.817

111. 54947617337 MIROSLAV ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 37 4.978

112. 55525979567 ZDRAVKO HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 52 244

113. 55525979567 ZDRAVKO HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 52 1.376

114. 55525979567 ZDRAVKO HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 52 2.573

115. 55945287508 MATIJA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 82 132

116. 55945287508 MATIJA KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 82 441

117. 56116450936 KRNDIJA d.o.o. OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI Krndija, Vladimira Nazora 1 26.499

118. 56116450936 KRNDIJA d.o.o. OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI Krndija, Vladimira Nazora 1 29.784

119. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 292

120. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 352

121. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 545

122. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 879

123. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 1.058

124. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 1.076
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125. 56774530229 DENIS ŠKORVAGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 5.210

126. 58660419808 JOSIP HULAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 60 1.263

127. 58660419808 JOSIP HULAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 60 1.607

128. 58895032961 NATALIJA VEIZER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 403

129. 58895032961 NATALIJA VEIZER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 651

130. 59301957523 JOSIP BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 18 360

131. 59301957523 JOSIP BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 18 560

132. 59301957523 JOSIP BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 18 2.022

133. 59925479622 ŽELJKO ŠVITEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 33 1.987

134. 59925479622 ŽELJKO ŠVITEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 33 2.909

135. 60169914953 KATA MATOŠEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 2 176

136. 60169914953 KATA MATOŠEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 2 494

137. 60836994444 ZDENKO BAŽANT OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 / E 1.746

138. 60836994444 ZDENKO BAŽANT OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 / E 4.022

139. 61017207270 STEVO BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 29 1.153

140. 61017207270 STEVO BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 29 1.225

141. 61854868176 STJEPAN KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 65 132 132
142. 65366281526 MARICA PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 5 236

143. 65366281526 MARICA PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 5 273

144. 65704461104 KATICA KONJUŠAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 17 236 236
145. 65932679328 SINIŠA BESTVINA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 64

146. 65932679328 SINIŠA BESTVINA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 84

147. 65932679328 SINIŠA BESTVINA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 1.338

148. 65932679328 SINIŠA BESTVINA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 3.321

149. 67135303808 VLADO KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 91 61

150. 67135303808 VLADO KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 91 92

151. 67135303808 VLADO KOLARIK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 91 126

152. 67240322169 TOMISLAV ŠUŠAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 13 457 457
153. 68071816591 IVAN MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 139 124 124
154. 68783832065 ĐURO ĐANIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 50 257

155. 68783832065 ĐURO ĐANIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 50 972

156. 68783832065 ĐURO ĐANIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 50 1.396

157. 71256190870 ANDRIJA BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 20 64

158. 71256190870 ANDRIJA BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 20 182

159. 71628182978 TOMISLAV BAŽANT OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 692

160. 71628182978 TOMISLAV BAŽANT OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 1.898

161. 71708749705 STJEPAN BRANDIS OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 25 1.371 1.371
162. 72103668809 JOSIP MACANGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 63 84

163. 72103668809 JOSIP MACANGA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 63 168

164. 72125948576 JOSIP KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 107

165. 72125948576 JOSIP KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 109

166. 72125948576 JOSIP KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 289

167. 72125948576 JOSIP KRISTEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 1.657

168. 72566490157 TOMO KUKUČKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 119 115 115
169. 73505563367 JANJA HENIZELMAN OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 141 312 312
170. 73588688502 GORAN AUSEC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 77 / A 181 181
171. 76503927406 ANTUN SCHMIEDER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI ĐAKOVO, IVANA TIŠOVA 23 173 173
172. 78085850282 ANA STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 85 552 552
173. 80738071258 STJEPAN MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 77 239 239
174. 83689559430 TOMISLAV NEMET OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 19 69

175. 83689559430 TOMISLAV NEMET OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 19 154

176. 83689559430 TOMISLAV NEMET OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 19 407

177. 84041619769 PAVO HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 54 95

178. 84041619769 PAVO HMURA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 54 415

179. 85473808987 TUNO TADIJAN OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 97 244

180. 85473808987 TUNO TADIJAN OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 97 284

181. 86542379439 TOMISLAV KOVAČEVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI ĐAKOVO, PETRA PRERADOVIĆA 86 186 186
182. 86841429128 ANICA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 69

183. 86841429128 ANICA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 89

184. 86841429128 ANICA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 344

185. 86841429128 ANICA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 362

186. 86841429128 ANICA POLJAREVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 580

187. 88125186383 MARIJA TEČER OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI ĐAKOVO, PAVE KRALJEVIĆA 10 105 105

2.378

509

5.768

670

4.896

2.870

1.054

2.942

4.807
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2.625

246

2.590
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509

528

1.444



188. 88395549482 NADA SMJEŠKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 3 / A 151

189. 88395549482 NADA SMJEŠKA OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 3 / A 231

190. 89558157764 IVAN STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 80 171

191. 89558157764 IVAN STIPANOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, DOMOVSKA 80 195

192. 90578861805 JANJA MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 78 158

193. 90578861805 JANJA MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 78 289

194. 90835440190 STJEPAN ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 33 69

195. 90835440190 STJEPAN ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 33 78

196. 90835440190 STJEPAN ELING OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 33 262

197. 91185881650 GRUBE d.o.o. OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI Bračevci, Ekonomija Grube 2 10.299

198. 91185881650 GRUBE d.o.o. OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI Bračevci, Ekonomija Grube 2 10.785

199. 92383038883 IVAN PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 122

200. 92383038883 IVAN PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 187

201. 92383038883 IVAN PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 356

202. 92383038883 IVAN PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 600

203. 92383038883 IVAN PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 1.137

204. 92383038883 IVAN PERIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 1.810

205. 93179566833 FRANJO KONJUŠAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 61 117

206. 93179566833 FRANJO KONJUŠAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 61 173

207. 95060014267 ANTUN AUSEC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, M.GUPCA 77 349 349
208. 97101727685 BARICA GAVRIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 100 / A 157 157
209. 97156018201 ADAM ĐERI OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 25 142 142
210. 97748594121 VELIMIR KANISEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 4 83

211. 97748594121 VELIMIR KANISEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 4 142

212. 97748594121 VELIMIR KANISEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 4 425

213. 98055725400 MIŠO KURIC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 83 69

214. 98055725400 MIŠO KURIC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 83 2.287

215. 98055725400 MIŠO KURIC OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 83 3.174

216. 98783006189 MIJO LABAK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 8 170 170
217. 99451063485 ZVONKO KOMAR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 1.254

218. 99451063485 ZVONKO KOMAR OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 1.314

219. 87524923907 MARIJA BUČEK OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 5 176 176
220. 48361282862 JASNA MATKOVIĆ OSJEČKO-BARANJSKA PUNITOVCI PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 72 170 170

UKUPNO 241.562 241.562
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Red. 

broj
Ime i prezime Adresa OIB

Isplaćeni iznos              

(u kunama)

Iznos potvrđenog 

iznosa štete               (u 

kunama)

Doznačeno na račun 

primatelja (broj 

IBANa)

1. VUJANOVIĆ-KLAS d.o.o. Satnica Đakovačka, Bana J.Jelačića 105 34570052015 932 16.879,80

2. VUJANOVIĆ-KLAS d.o.o. Satnica Đakovačka, Bana J.Jelačića 105 34570052015 1.154 20.894,83

3. KRNDIJA d.o.o. Krndija,Vladimira Nazora 1 56116450936 26.499 480.000,60

4. KRNDIJA d.o.o. Krndija,Vladimira Nazora 1 56116450936 29.784 539.520,20

5. GRUBE d.o.o. Braćevci,Ekonomija Grube 2 91185881650 10.299 186.553,94

6. GRUBE d.o.o. Braćevci,Ekonomija Grube 2 91185881650 10.785 195.356,30

79.452 1.439.205,67

Red. 

broj
Ime i prezime Adresa OIB

Isplaćeni iznos              

(u kunama)

Iznos potvrđenog 

iznosa štete               (u 

kunama)

Doznačeno na račun 

primatelja (broj 

IBANa)

1. ZVONKO OZANJAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 56 01523868608 312 5.650,71 HR8425000093103660794

2. MARIJA MILKOVIĆ GORJANI, PUNITOVAČKA 8 03030195581 336 6.081,85

3. MARIJA MILKOVIĆ GORJANI, PUNITOVAČKA 8 03030195581 604 10.939,72

4. DARKO STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 29 04104420279 1.078 19.535,63

5. DARKO STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 29 04104420279 1.951 35.343,09

6. ROZALIJA MAJDIŠ JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 26 04455784372 69 1.251,00

7. ROZALIJA MAJDIŠ JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 26 04455784372 118 2.131,20

8. ROZALIJA MAJDIŠ JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 26 04455784372 323 5.851,66

POPIS ZA ISPLATU - pravne osobe

UKUPNO (pravne osobe):

OSJEČKO-BARANJSK ŽUPANIJA

OPĆINA PUNITOVCI

Izvješće o utrošku sredstava pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda nastalih u 2017. godini u Republici Hrvatskoj

Namjena: za potvrđene štete u poljoprivredi od suše, datum proglašenja: 14. rujna 2017. godine

POPIS ZA ISPLATU - fizičke osobe

HR8525000091102049771

HR8123600001102203025

HR1425000091102044647

HR6525000093100703412

HR8325000091102163491

HR8825000093103304441



9. NIKOLA MILANOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 5 06001893437 1.439 26.067,23 HR8924070001100351319

10. DAVOR KVASNOVSKI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 52 06010975619 491 8.898,07

11. DAVOR KVASNOVSKI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 52 06010975619 699 12.670,52

12. DAVOR KVASNOVSKI PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 52 06010975619 1.247 22.595,97

13. MARIJA ŠTENC JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 70 06482884096 787 14.251,37 HR7725000093120482563

14. EVICA KOCUR JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 69 / A 06626062362 139 2.520,00

15. EVICA KOCUR JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 69 / A 06626062362 2.789 50.526,87

16. MIŠKO PASTVA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 153 06772643952 191 3.456,34 HR1125000093100676254

17. IVICA KRHA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, SVETOG JOSIPA 23 08228318630 95 17.258,17 HR4423400093103695633

18. RUŽICA KOMAR JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 08476867030 207 3.744,00

19. RUŽICA KOMAR JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 08476867030 496 8.984,55

20. RUŽICA KOMAR JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 41 08476867030 1.441 26.099,39

21. ADAM KUKUČKA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 71 10470585404 179 3.247,35

22. ADAM KUKUČKA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 71 10470585404 289 5.229,47

23. JOSIP MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 67 10648381750 65 1.176,00

24. JOSIP MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 67 10648381750 99 1.796,91

25. JOSIP MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 67 10648381750 396 7.169,90

26. MATIJA TADIJAN PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 116 11552246343 280 5.063,94 HR2225000093100574691

27. PAVO BORIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 149 11571377940 427 7.740,53

28. PAVO BORIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 149 11571377940 1.050 19.017,91

29. IVAN STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 39 13223338408 75 1.365,67

30. IVAN STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 39 13223338408 410 7.435,15

31. IVAN STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 39 13223338408 449 8.136,00

32. MIRELA ĆURIĆ JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 80 15969073234 512 9.275,85 HR6325000093100823049

33. LUCA IVANOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 89 16898247418 177 3.215,20 HR4923900013100390783

34. ANA PAVLOVIĆ ŠIROKO POLJE, KOLODVORSKA 62 17037904886 186 3.367,92 HR6625000093104904173

35. PAULINA HULAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 60 17403178264 217 3.922,54 HR7923900013100257353

36. EVICA PREVOZNIK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 70 17422233201 355 6.438,44 HR7023900013100330653

37. IVAN KOLARIK OSIJEK, PELJEŠAČKA 3 17770397943 84 1.521,00

38. IVAN KOLARIK OSIJEK, PELJEŠAČKA 3 17770397943 202 3.662,93

39. MATIJA KRISTEK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 53 18083519965 140 2.544,00

40. MATIJA KRISTEK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 53 18083519965 192 3.474,00

HR5623400091160230868

HR2124070001100350215

HR3723400091160141582

HR3423900013100245165

HR0423600003117162034

HR7325000091102163768

HR0625000093100677314

HR7425000093100836916

HR1925000093120215790



41. MATIJA KRISTEK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 53 18083519965 379 6.872,49

42. TOMICA KOLARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 77 / A 18348935118 108 1.961,27

43. TOMICA KOLARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 77 / A 18348935118 177 3.202,18

44. TOMISLAV HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 42 19374496741 70 1.260,00

45. TOMISLAV HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 42 19374496741 396 7.169,90

46. JOZO BORIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 147 19429315570 1.156 20.940,91

47. JOZO BORIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 147 19429315570 3.216 58.251,39

48. PAVKA TRIBULJAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 8 20366041162 64 1.151,87

49. PAVKA TRIBULJAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 8 20366041162 97 1.752,28

50. MARIJA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 36 20796556675 775 14.042,39 HR6423900013100256168

51. MARKO MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 60 21615060083 173 3.126,78 HR4125000093100603546

52. MATEJ MILIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 66 22206930566 184 3.335,77 HR8924020063102542553

53. ANTUN ŠTEFANČIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 33 22223311305 2.887 52.287,19 HR4425000091102163320

54. STJEPAN BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22 23949921335 727 13.160,05

55. STJEPAN BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22 23949921335 2.114 38.287,99

56. STJEPAN BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 22 23949921335 3.972 71.948,14

57. MIROSLAV KOVAČEVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 53 24247536607 326 5.907,93

58. MIROSLAV KOVAČEVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 53 24247536607 374 6.772,97

59. ANA BLAŽEVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 58 25083037636 1.334 24.156,00 HR4523900013100330715

60. BRANKO KURIC JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 46 25619857647 114 2.064,00

61. BRANKO KURIC JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 46 25619857647 117 2.119,43

62. BRANKO KURIC JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 46 25619857647 247 4.477,17

63. PAVAO MASLJAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 23 26169307841 407 7.370,85 HR8023900013199936766

64. SAMIR BLAŽEVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 44 / B 26219931008 92 1.663,87

65. SAMIR BLAŽEVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 44 / B 26219931008 3.745 67.839,10

66. KATICA KRHA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 23 26957417554 212 3.834,13 HR9423900013102189517

67. ĐURO POLJAREVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 37 27259561063 438 7.925,47 HR3823900013100449472

68. NEVENKA KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 6 28121955290 391 7.076,63

69. NEVENKA KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 6 28121955290 715 12.960,00

70. NEVENKA KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, KOLODVORSKA 6 28121955290 2.093 37.915,25

71. ANTUN VEIZER PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 29324754424 128 2.314,80

72. ANTUN VEIZER PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 29324754424 855 15.481,07

HR8125000093100716510

HR2225000093100478079

HR4525000091102199871

HR4723900013101329973

HR3125000091102174806

HR3725000093100736896

HR1123900013100695950

HR6123400093112018994

HR8523900011100364789

HR1023400091160414735



73. ANTUN VEIZER PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 29324754424 4.343 78.675,94

74. VLADIMIR BATOREK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 80 33152965362 84 1.521,00

75. VLADIMIR BATOREK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 80 33152965362 830 15.039,10

76. IVAN BAŽANT JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 33240396635 727 13.160,05

77. IVAN BAŽANT JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 33240396635 2.009 36.396,06

78. ŽELJKO STIPANOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 64 33392839771 929 16.823,53

79. ŽELJKO STIPANOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 64 33392839771 1.025 18.568,06

80. VLADO MAJDIŠ JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 1 / B 33413941940 195 3.536,72

81. VLADO MAJDIŠ JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 1 / B 33413941940 233 4.212,00

82. ADAM BOSI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 99 33427640848 198 3.580,00

83. ADAM BOSI JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 99 33427640848 221 4.010,96

84. ANDRIJA JURKOVIĆ MILIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 27 33704724092 1.514 27.417,62 HR4625000091101347223

85. ANDRIJA ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 31 33816111295 909 16.463,86

86. ANDRIJA ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 31 33816111295 3.726 67.495,09

87. ANDRIJA ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 31 33816111295 4.792 86.804,55

88. VINKO OZANJAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 127 36669529686 2.891 52.375,61 HR0524070001100325089

89. MARA KOLARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 10 37638755396 363 6.573,60 HR3123600003117399683

90. IVO FUNJAK PUNITOVCI, DOMOVSKA 66 38252680359 147 2.660,58 HR2825000093100586611

91. ZDENKO PERIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 8 40292797037 1.033 18.706,29

92. ZDENKO PERIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 8 40292797037 2.923 52.954,34

93. STIPO IVANOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 89 40776281855 727 13.166,24 HR4625000093100685712

94. LJUBICA LUKA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 102 43255100601 79 1.440,00

95. LJUBICA LUKA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 102 43255100601 452 8.190,72

96. IVAN MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 44839684608 388 7.025,21

97. IVAN MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 44839684608 1.156 20.940,91

98. MARIJA MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 47932838071 390 7.065,00

99. MARIJA MILANOVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 87 47932838071 894 16.195,22

100. ZDRAVKO MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 52 48488177363 78 1.406,65

101. ZDRAVKO MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 52 48488177363 136 2.455,20

102. JOZO BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 28 49938139371 75 1.365,67

103. JOZO BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 28 49938139371 294 5.324,40

104. JOZO BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 28 49938139371 557 10.095,73

HR2325000091102187851

HR4023400093100904239

HR7423400093112113723

HR1825000093100689417

HR4325000093103572583

HR1525000093100603917

HR8223600003114954656

HR6523400091160171827

HR9723400091140136095

HR7025000093104979470

HR7423400091150087060

HR3923400091160349805



105. ZLATKO GABAJČEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 48 51733977285 402 7.282,43 HR3524070001100423683

106. MARIJA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 44 52298034183 147 2.660,58 HR9025000093100823145

107. SLAVKO OVČARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 75 54850641800 231 4.187,80 HR9725000093103370724

108. MIROSLAV ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 37 54947617337 1.817 32.920,30

109. MIROSLAV ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 37 54947617337 4.978 90.170,28

110. ZDRAVKO HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 52 55525979567 244 4.428,00

111. ZDRAVKO HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 52 55525979567 1.376 24.925,84

112. ZDRAVKO HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 52 55525979567 2.573 46.604,46

113. MATIJA KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 82 55945287508 132 2.400,00

114. MATIJA KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 82 55945287508 441 7.989,77

115. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 292 5.297,60

116. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 352 6.382,17

117. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 545 9.870,00

118. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 879 15.930,00

119. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 1.058 19.160,00

120. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 1.076 19.492,00

121. DENIS ŠKORVAGA PUNITOVCI, M.GUPCA 44 / A 56774530229 5.210 94.380,60

122. JOSIP HULAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 60 58660419808 1.263 22.876,04

123. JOSIP HULAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 60 58660419808 1.607 29.113,64

124. NATALIJA VEIZER PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 58895032961 403 7.302,82

125. NATALIJA VEIZER PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 26 58895032961 651 11.791,75

126. JOSIP BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 18 59301957523 360 6.519,56

127. JOSIP BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 18 59301957523 560 10.145,93

128. JOSIP BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 18 59301957523 2.022 36.629,17

129. ŽELJKO ŠVITEK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 33 59925479622 1.987 35.984,26

130. ŽELJKO ŠVITEK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 33 59925479622 2.909 52.697,13

131. KATA MATOŠEVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 2 60169914953 176 3.179,15

132. KATA MATOŠEVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 2 60169914953 494 8.954,33

133. ZDENKO BAŽANT JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 / E 60836994444 1.746 31.630,21

134. ZDENKO BAŽANT JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 / E 60836994444 4.022 72.856,43

135. STEVO BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 29 61017207270 1.153 20.890,76

136. STEVO BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 29 61017207270 1.225 22.184,92

HR2223400091160431591

HR6024070001100331083

HR6225000093100749929

HR6125000091102162917

HR5123600001101978331

HR7623400093112113493

HR4424070001100336900

HR3923400091160125444

HR6423900013102181230

HR6923400091160216375

HR6523400091160307433



137. STJEPAN KRISTEK PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 65 61854868176 132 2.395,32 HR2623900013100243854

138. MARICA PERIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 5 65366281526 236 4.268,18

139. MARICA PERIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 5 65366281526 273 4.953,60

140. KATICA KONJUŠAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 17 65704461104 236 4.268,18 HR0525000093100726802

141. SINIŠA BESTVINA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 65932679328 64 1.152,00

142. SINIŠA BESTVINA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 65932679328 84 1.526,40

143. SINIŠA BESTVINA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 65932679328 1.338 24.235,24

144. SINIŠA BESTVINA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 90 65932679328 3.321 60.156,39

145. VLADO KOLARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 91 67135303808 61 1.109,24

146. VLADO KOLARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 91 67135303808 92 1.665,00

147. VLADO KOLARIK JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 91 67135303808 126 2.280,00

148. TOMISLAV ŠUŠAK PUNITOVCI, DOMOVSKA 13 67240322169 457 8.279,14 HR0225000093106143433

149. IVAN MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 139 68071816591 124 2.250,64 HR0425000093103126503

150. ĐURO ĐANIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 50 68783832065 257 4.648,78

151. ĐURO ĐANIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 50 68783832065 972 17.611,26

152. ĐURO ĐANIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 50 68783832065 1.396 25.294,96

153. ANDRIJA BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 20 71256190870 64 1.152,00

154. ANDRIJA BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 20 71256190870 182 3.303,62

155. TOMISLAV BAŽANT JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 71628182978 692 12.532,29

156. TOMISLAV BAŽANT JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 2 71628182978 1.898 34.378,53

157. STJEPAN BRANDIS JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, ŠTROSMAJEROVA 25 71708749705 1.371 24.837,42 HR5023400093102799439

158. JOSIP MACANGA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 63 72103668809 84 1.519,18

159. JOSIP MACANGA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 63 72103668809 168 3.051,00

160. JOSIP KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 72125948576 107 1.935,00

161. JOSIP KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 72125948576 109 1.968,00

162. JOSIP KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 72125948576 289 5.229,47

163. JOSIP KRISTEK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, BRAĆE BANAS 42 72125948576 1.657 30.021,93

164. TOMO KUKUČKA JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 119 72566490157 115 2.079,00 HR7125000093104386491

165. JANJA HENIZELMAN PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 141 73505563367 312 5.650,71 HR2223900013199937228

166. GORAN AUSEC PUNITOVCI, M.GUPCA 77 / A 73588688502 181 3.279,50 HR7925000093105496318

167. ANTUN SCHMIEDER ĐAKOVO, IVANA TIŠOVA 23 76503927406 173 3.126,78 HR1923900013102193098

168. ANA STIPANOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 85 78085850282 552 10.007,31 HR1423900013100332340

HR6823900013100244068

HR8625000091101300234

HR6525000093103777536

HR2423600001101889189

HR7123900013100330926

HR1623400091160216359

HR5925000093103102330

HR5325000091102193616



169. STJEPAN MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 77 80738071258 239 4.332,48 HR4323900013199845185

170. TOMISLAV NEMET PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 19 83689559430 69 1.248,41

171. TOMISLAV NEMET PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 19 83689559430 154 2.784,00

172. TOMISLAV NEMET PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 19 83689559430 407 7.370,85

173. PAVO HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 54 84041619769 95 1.713,60

174. PAVO HMURA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 54 84041619769 415 7.515,53

175. TUNO TADIJAN PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 97 85473808987 244 4.428,00

176. TUNO TADIJAN PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 97 85473808987 284 5.137,20

177. TOMISLAV KOVAČEVIĆ ĐAKOVO, PETRA PRERADOVIĆA 86 86542379439 186 3.367,92 HR8225000093100645682

178. ANICA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 86841429128 69 1.251,00

179. ANICA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 86841429128 89 1.610,00

180. ANICA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 86841429128 344 6.229,45

181. ANICA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 86841429128 362 6.554,56

182. ANICA POLJAREVIĆ PUNITOVCI, MATIJE GUPCA 71 86841429128 580 10.505,01

183. MARIJA TEČER ĐAKOVO, PAVE KRALJEVIĆA 10 88125186383 105 1.905,01 HR7725000093100595817

184. NADA SMJEŠKA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 3 / A 88395549482 151 2.732,40

185. NADA SMJEŠKA JURJEVAC PUNITOVAČKI, JURJEVAC PUNITOVAČKI 3 / A 88395549482 231 4.187,80

186. IVAN STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 80 89558157764 171 3.102,67

187. IVAN STIPANOVIĆ PUNITOVCI, DOMOVSKA 80 89558157764 195 3.524,71

188. JANJA MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 78 90578861805 158 2.856,63

189. JANJA MATKOVIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 78 90578861805 289 5.240,78

190. STJEPAN ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 33 90835440190 69 1.251,00

191. STJEPAN ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 33 90835440190 78 1.413,95

192. STJEPAN ELING JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 33 90835440190 262 4.742,42

193. IVAN PERIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 92383038883 122 2.214,00

194. IVAN PERIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 92383038883 187 3.392,04

195. IVAN PERIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 92383038883 356 6.444,00

196. IVAN PERIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 92383038883 600 10.866,76

197. IVAN PERIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 92383038883 1.137 20.600,10

198. IVAN PERIĆ PUNITOVCI, STJEPANA RADIĆA 4 / A 92383038883 1.810 32.790,00

199. FRANJO KONJUŠAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 61 93179566833 117 2.119,43

200. FRANJO KONJUŠAK JOSIPOVAC PUNITOVAČKI, JOSIPA JURJA STROSSMAYERA 61 93179566833 173 3.126,78

HR9323900013100457018

HR3224070003104913411

HR5625000093104893489

HR9323900013199945068

HR0323900013100244365

HR4423900013100331994

HR5235000091102166068

HR4423900013100257304

HR2125000093100669478

HR2523900013100461637





VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

                                                                 PRIJEDLOG  

Na temelju članka 33. stavka 3. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (Narodne novine 

broj 73/97 i 174/2004), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________2017.

godine donijela 

O D L U K U 

o dodjeli sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda 

nastalih u 2017. godine u Republici  Hrvatskoj 

I.

Odobrava se pomoć za ublažavanje posljedica elementarne nepogode olujnog vjetra, orkanske 

bure, suše, tuče, požara i poplave nastale u 2017. godini u Republici  Hrvatskoj. 

Sredstva državnog proračuna daju se kao pomoć za ublažavanje posljedica elementarne 

nepogode po jedinicama lokalne samouprave i županijama u ukupnom iznosu od 

99.513.977,00 kuna. 

Od ukupnih sredstava pomoći raspoređuje se 70% za potvrđene štete nastale u poljoprivredi te 

30% za potvrđene nepoljoprivredne štete prema iznosima navedenima u Tablici 1: Raspodjela 

sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda nastalih u 2017. 
godini u Republici Hrvatskoj (dalje u tekstu Tablica 1.), koja se nalazi u prilogu i sastavni je 

dio ove Odluke. 

Pomoć se daje u postotku od potvrđene štete na: obrtnim sredstvima u poljoprivredi u

postotku od 5,4 posto od potvrđene štete, stambeno građevinskim objektima fizičkih osoba,
komunalnoj i cestovnoj infrastrukturi u postotku od 21 posto od potvrđene štete,  te za nastale i

potvrđene troškove pravnih osoba na  obrani od elementarnih nepogoda, zbrinjavanju 

stanovništva i zdravstvenoj zaštiti u punom iznosu iskazane potvrđene štete. 

Sredstva iz stavka 2. ove točke odobravaju se kao novčana pomoć oštećenicima koji su 

pretrpjeli štetu u 2017. godine, od raznih elementarnih nepogoda u devetnaest županija.

II.  

Sredstva pomoći iz točke I. stavka 2. ove Odluke doznačuju se iz Državnog proračuna 
Republike Hrvatske za 2017. godinu, Aktivnost 539025 – Naknada za štete uzrokovane 
elementarnim nepogodama.       

III.

Zadužuje se Ministarstvo financija da sredstva iz točke I. stavka 2. ove Odluke doznači 
izravno na račune županije te jedinica lokalne samouprave navedene u Tablici 1: Raspodjela 
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sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda nastalih u 2017. 

godini u Republici  Hrvatskoj. 

Zadužuju se nadležna izvršna tijela županija te jedinica lokalne samouprave za izvršenje 
raspodjele sredstava pomoći  po oštećenicima, uvažavajući uvjete iz točke  I. stavka 3. i 4. ove 

Odluke. 

IV. 

Županije te jedinice lokalne samouprave dužne su doznačena sredstva pomoći odmah isplatiti 
oštećenicima. Sredstva dodijeljena oštećenicima iz ove Odluke strogo su namjenska i ne 
mogu se koristiti za druge namjene.  

Neraspoređeni višak sredstava, odobrena u skladu s ovom Odlukom, županije te jedinice 

lokalne samouprave dužne su doznačiti na račun Ministarstva financija bez odlaganja.

V.

Za namjensko korištenje sredstava te za pravodobnu izradu izvješća o utrošku sredstava,
odgovorni su župani, gradonačelnici i općinski načelnici.  

Zadužuju se Županijska povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda izraditi 

cjelovito izvješće o utrošku sredstava pomoći po korisnicima i gradovima/općinama.

Izvješće iz  stavka 2. ove točke, dužni su iskazati po svakom oštećeniku s vidljivom 

naznakom nositelja, namjene, vremena i visine utroška.

Sredstva pomoći za štetu na županijskim cestama, doznačavaju se nadležnim županijama koje 
su dužne proslijediti iznose novčane pomoći županijskim upravama za ceste. Iznos pomoći iz 
ove točke za štete na županijskim cestama, županijske uprave cesta koriste strogo namjenski 
prema iskazanim oštećenjima i u skladu s izvješćima i podacima o nastalim štetama iskazanim 
od jedinica lokalne samouprave. 

Županijska povjerenstva zbrojna izvješća o upotrebi dostavljenih sredstava i izvršenju 
Odluke, za županiju u cjelini, te za gradove/općine kojima je dodijeljena pomoć, Državnom 
povjerenstvu za procjenu štete od elementarnih nepogoda dostavit će najkasnije 30 dana od 

primitka sredstava iz državnog proračuna. 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb,  

PREDSJEDNIK 

Andrej Plenković
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Tablica 1. : "Raspodjela sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda  

                      nastalih u 2017. godini u Republici Hrvatskoj" 
 

   

   R. br. Županija Iznos pomoći 

  grad-općina u kunama 

0 1 2 

I. Zagrebačka županija   

  Gradovi   

1. Dugo Selo 289.882 

2. Ivanić-Grad 568.605 

3. Jastrebarsko 294.158 

4. Samobor 67.017 

5. Sveti Ivan Zelina 159.091 

6. Velika Gorica 810.132 

7. Vrbovec 29.581 

8. Zaprešić 25.897 

  Općine 0 

9. Bistra 83.820 

10. Brckovljani 33.408 

11. Brdovec 28.829 

12. Dubrava 109.911 

13. Jakovlje 24.934 

14. Klinča Sela 77.407 

15. Kloštar Ivanić 657.071 

16. Kravarsko 20.054 

17. Križ 339.903 

18. Luka 26.343 

19. Marija Gorica 1.344 

20. Orle 76.014 

21. Pokupsko 24.430 

22. Pušća 24.781 

23. Rugvica 202.279 

  Ukupno I. 3.974.893 

II. Krapinsko-zagorska županija 0 

  Gradovi 0 

24. Krapina 34.638 

25. Pregrada 136.565 

  Općine 0 

26. Mihovljan 16.233 

27. Novi Golubovec 22.050 

28. Petrovsko 74.940 

  Ukupno II. 284.426 

III. Sisačko-moslavačka 0 

  Gradovi 0 
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168. Vrsi 110.250 

169. Zemunik Donji 183.868 

  Ukupno XIII. 21.070.128 

XIV. Osječko-baranjska 0 

  Gradovi 0 

170. Belišće 113.751 

171. Đakovo 1.113.862 

172. Donji Miholjac 167.334 

173. Našice 69.780 

174. Osijek 813 

175. Valpovo 276.005 

  Općine 0 

176. Bilje 505.892 

177. Bizovac 13.653 

178. Čepin 97.186 

179. Darda 193.745 

180. Draž 324.765 

181. Drenje 224.679 

182. Erdut 2.786 

183. Ernestinovo 51.335 

184. Feričanci 4.249 

185. Gorjani 222.307 

186. Jagodnjak 1.648 

187. Kneževi Vinogradi 464.555 

188. Koška 12.594 

189. Levanjska Varoš 453.236 

190. Magadenovac 98.438 

191. Petlovac 231.335 

192. Petrijevci 108.796 

193. Podravska Moslavina 277.949 

194. Popovac 70 

195. Punitovci 241.458 

196. Satnica Đakovačka 162.231 

197. Semeljci 299.838 

198. Strizivojna 98.315 

199. Šodolovci 230.569 

200. Viljevo 113.435 

201. Viškovci 274.461 

202. Vuka 2.863 

  Ukupno XIV. 6.453.931 

XV. Šibensko-kninska 0 

  Gradovi 0 

203. Drniš 366.036 

204. Skradin 91.003 

205. Šibenik 8.605 
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279. Domašinec 229.211 

280. Dekanovec 48.366 

281. Donja Dubrava 18.255 

282. Donji Kraljevec 290.642 

283. Donji Vidovec 61.396 

284. Goričan 125.556 

285. Gornji Mihaljevec 29.548 

286. Kotoriba 104.264 

287. Selnica 39.580 

288. Nedelišće 111.252 

289. Prelog 81.260 

290. Pribislavec 12.477 

291. Sveta Marija 170.142 

292. Štrigova 459.222 

293. Vratišinec 284.531 

  Ukupno XIX. 2.549.444 

  SVEUKUPNO 99.513.977 
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Obrazloženje

Odlukom o dodjeli sredstava žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda 
u 2017. godini u Republici Hrvatskoj, odobrava se dodjela sredstava žurne pomoći za štete 
nastale na obrtnim sredstvima u poljoprivredi (oštećeni plodovi poljoprivrednih kultura), 
stambenim objektima fizičkih osoba, komunalnoj i cestovnoj infrastrukturi te za troškove 
pravnih osoba nastale uslijed obrane od elementarne nepogode, zbrinjavanja stanovništva te
zdravstvene zaštite. 

Temeljem pristiglih podataka o štetama nastalim uslijed elementarnih nepogoda, Državno 
povjerenstvo pristupilo je izradi izračuna dodjele pomoći oštećenicima koji su prijavili štetu u 
ukupnom iznosu od 3.497.680.567,17 kuna.. 

Ministarstvo poljoprivrede izradilo je prijedlog dodjele sredstava žurne pomoći za štete na 
obrtnim sredstvima u poljoprivredi u iznosu od 69.606.570,00 kuna. Predložen iznos 
sredstava pomoći obuhvaća oštećenike koji su pretrpjeli štetu od 50-100% na obrtnim 

sredstvima u poljoprivredi. Naveden iznos pomoći ne obuhvaća oštećenike koji imaju 
potvrđenu štetu po kulturi u gradu/općini u iznosu manjem od 1.000,00 kuna, te iznose 
pomoći veće od 350.000,00 kuna.

Uz naveden iznos pomoći koji se odnosi na štete u poljoprivredi, pomoć se dodjeljuje za štete 
nastale na stambeno-građevinskim objektima fizičkih osoba u iznosu od 18.061.761,00 kuna 
što iznosi 21% potvrđenih šteta koje iznose  3.792.970,00 kuna, komunalnoj infrastrukturi u 
iznosu od 9.003.299,00 kuna, odnosno 21% potvrđene štete u ukupnom iznosu od 
42.872.853,00 kuna, cestovnoj infrastrukturi za lokalne ceste u iznosu od 4.038.993,00 kuna 

odnosno 21% od potvrđenih šteta u ukupnom iznosu od 19.233.300,00 kuna, te za županijske 
ceste u iznosu od 12.655.492,00 kuna odnosno 21% od potvrđene štete u ukupnom iznosu od 
60.264.250,00 kuna. Iznos pomoći za štete na županijskim cestama dodjeljuju se županijama 
koje su dužne dodijeljena sredstva proslijediti nadležnim županijskim upravama za ceste za 
strogo namjensku upotrebu sukladno izvješćima i podacima o nastalim štetama dostavljenim 
od jedinica lokalne samouprave. 

Pomoć za troškove nastale uslijed obrane od elementarnih nepogoda, zbrinjavanja 
stanovništva i zdravstvene zaštite dodjeljuju se u ukupnom iznosu od 416.653,00 kuna. 

Ukupan iznos sredstava žurne pomoći iznosi 99.513.977,00 kuna.

Sredstva žurne pomoći za ublažavanje posljedica elementarnih nepogoda u 2017. godini u 
Republici Hrvatskoj dodjeljuju se na prijedlog Ministarstva pomoći temeljem Zaključka o 
raspodjeli i dodjeli novčanih sredstava žurne pomoći oštećenicima uslijed elementarnih 
nepogoda za 2017. godinu, te Zaključka o izmjeni Zaključka o raspodjeli i dodjeli novčanih 
sredstava žurne pomoći oštećenicima uslijed elementarnih nepogoda u 2017. godini u 
Republici Hrvatskoj koje je donijelo Državno povjerenstvo za procjenu štete od elementarnih 
nepogoda. 

 




